
Niniejszy dokument ma na celu dostarczenie informacji, które podsumowują główne cechy produktu i w żadnym wypadku nie stanowi umowy, rekomendacji, spersonalizowanej porady, oferty ani zachęty. Zaleca się

zapoznanie się z dokumentem KIID (Kluczowe Informacje dla Inwestorów) przed podjęciem jakiejkolwiek decyzji inwestycyjnej, subskrypcją lub zakupem tytułów uczestnictwa lub umorzeniem inwestycji, a takżew krajach,

w których produkt jest zarejestrowany do sprzedaży: www.santanderassetmanagement.com lub poprzez autoryzowanych pośredników w kraju Twojej rezydencji. Nie jest potwierdzone, że dane zawarte w niniejszym

dokumencie spełniająwymogimarketingowewszystkich krajów dystrybucji, ponieważ jest to dokument informacyjny, a nie o charakterzemarketingowym. Tytuły uczestnictwa tegoproduktu niemogą być bezpośrednio ani

pośrednio oferowane ani sprzedawane wStanach Zjednoczonych Ameryki, ani teżna rzecz lub na korzyść osób ze Stanów Zjednoczonych.

Niniejszy fundusz posiada prospekt informacyjny sporządzony w języku angielskim, który można uzyskaćpod adresemwww.santanderassetmanagement.com.

Wcelu uzyskania informacji o produkcienależy skontaktować się z SANTANDERASSETMANAGEMENTLUXEMBOURGS.A. (6, route de Treves, L-2633Senningerberg -WielkieKsięstwo Luksemburga)Spółką zarządzającąpod

nadzorem Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). Depozytariuszem i administratorem funduszy jest JP Morgan Bank Luxembourg S.A. (6, route de Treves, L-2633 Senningerberg - Wielkie Księstwo

Luksemburga).

Inwestycje w fundusze inwestycyjne lub inne produkty finansowe wymienione w niniejszym dokumencie mogą podlegać czynnikom ryzyka inwestycyjnego: ryzyku rynkowemu, ryzyku kredytowemu, ryzyku emitenta

ikontrahenta, ryzykupłynności, ryzykuwalutowemuoraz,wstosownychprzypadkach, ryzykuzwiązanemuz rynkamiwschodzącymi. Dodatkowo, jeżeli funduszedokonują inwestycjiw funduszehedgingowe,aktywa, fundusze

nieruchomości, towary i private equity,należy zwrócić uwagę, żemogąonepodlegać ryzykuwyceny i ryzykuoperacyjnemuwłaściwemudla tego typuaktywów i rynków, jak również ryzykuoszustwa lub ryzykuwynikającemu

z inwestowania nanieuregulowanych lub nienadzorowanych rynkach lubwaktywa nienotowane nagiełdzie.

Wyniki osiągnięte wprzeszłości nie stanowiąwyznacznika przyszłych wyników. Stopy zwrotu sąobliczane napodstawiewartości aktywów netto, pouwzględnieniu opłat i sąannualizowane dla okresów dłuższych niż jeden rok.

Powinno być zrozumiałe, że wszelkie odniesienia do opodatkowania zależą od indywidualnych uwarunkowań każdego inwestora imogą zostać w przyszłości zmienione. Zaleca się uzyskanie indywidualnej porady w tym

zakresie. Dystrybutor i inni pośrednicy finansowimogąotrzymać do85%opłaty za zarządzanie funduszem bezponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów przez klienta.

Informacje księgowe lub rynkowe zawarte w niniejszym dokumencie zostały zebrane ze źródeł, które SANTANDER ASSET MANAGEMENT LUXEMBOURG S.A. uważa za wiarygodne, ale nie zostały one potwierdzone

ani sprawdzone podkątemdokładności lub kompletności. SANTANDER ASSETMANAGEMENT LUXEMBOURG S.A. nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji zawartychwniniejszym dokumencie.

©Santander AssetManagement Luxembourg S.A.,Wszystkie prawa zastrzeżone.
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Komentarz dowyników funduszu

W styczniu fundusz Santander Euro Equity odnotował ujemną stopę zwrotu, ale osiągnął lepsze wyniki niż jego

benchmark MSCI EMU Net Total Return.

Alokacja sektorowa w styczniu była nieznacznie pozytywna, z długimi pozycjami w Energetyce i Surowcach

Podstawowych, a także krótkimi pozycjami w sektorze Konsumenckim i Opieki Zdrowotnej. Z drugiej strony,

negatywny wpływ na wynik wywarły długie pozycje w Przemyśle i Budownictwie oraz krótkie w Telekomunikacji.

Jeśli chodzi o selekcję spółek, to w styczniu odnotowano pozytywne wyniki w porównaniu do benchmarku.

Do pozycji, które dodatnio przyczyniły się do wyniku należały zakłady w ramach Surowców Podstawowych

i Energetyki (Total, Shell), selekcja akcji w sektorze Technologii (krótka pozycja w SAP, Dassault i Prosus) oraz krótka

pozycja w podmiotach z sektora Konsumenckiego (l´Oreal, Pernod, Kering Hermes i Essilor) i Biotechnologii/Technologii

Medycznej (Orpea, Sartorius, Biomerieux).

Głównymi czynnikami negatywnie wpływającymi na stopy zwrotu były spółki z sektora Przemysłu (Siemens, DPost, Kion

i Business Services) oraz krótkie pozycje w Deusthe Bank, Societe Generale, BBVA i Allianz.

W styczniu sprzedaliśmy akcje spółek Philips i Bureau Veritas.


